ما بستن روزنامه شرق و نشریات دیگر را در بجهوه مذاکرات اتمی و در این برهه حساس نشانه ای از تلاش حکومت برای معامله بر سر منافع مردم ایران و اقدامی در کتمان بیشتر بند و بست های آتی آن با دول دیگر می دانیم و نسبت به هر گونه سازشی بر سر حقوق اساسی مردم ایران و چشم بستن مجامع بین المللی بر نقض حقوق بشر در کشورمان هشدار می دهیم.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سه شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۸۵ برابر ۱۲ سپتامبر ۲۰۰۶

زمانی که اکثر این قدرت ها و در راس همه ایالات متحده به مطلوب خود نرسیده اند، این پرونده هم از دستور کار شورای امنیت خارج نخواهد شد و به یک پرونده سرنوشت ساز در رابطه با کشور ما تبدیل خواهد گشت.

در ایران البته، بدون توجه به این مسائل، فرماندهان اصلی بحران اتمی، از خامنه ای تا احمدی نژاد، خود را برای تحریم ها آماده می کنند.

هیات موسسان سندیکاها های کارگری از موافقان این فراخوان درخواست می کند برای هماهنگی در اجرای این اتحاد عمل نظرات و پیشنهادها و شماره تماس و امکان ارتباطی خود را تا تاریخ ۲/۹/۱۳۸۵ به نشانی hmsyndica@gmail.com و یا به

نشانی صندوق پستی ۱۳۳۴۵-۱۱۵ بفرستند.

هیات موسسان سندیکاها های کارگری

۱۳۸۵/۸/۲۶

(برگرفته از سایت خبری اخبار روز به تاریخ شب ۲۷ آبان ۱۳۸۵ - ۱۸ نوامبر ۲۰۰۶)

در چنین میدانی شکست می‌خورند در بدترین شرایط با دشمن دیروز از سازش در می‌آیند تا آتشفشان زیر پا و پشت جبهه‌اشان را خاموش نمایند

خامنه‌ای در دیداری که در بالا ذکر آن رفت می‌گوید: «هم مسئولان سیاسی و هم مسئولان نظامی در جنگ خدمات فراوان و ضعفهایی داشتند که برآیند آنها موجب

از همه نیروها، سازمان ها و جریانات و محافل مدافع جنبش کارگری ایران می خواهیم که در هر کجا که هستند، با تمامی امکانات خود، دست به اعتراضات وسیع زده و خواستار آزادی فوری آقای اسانلو شوند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۸ آبان ۱۳۸۴ / ۱۹ نوامبر ۲۰۰۶

اگر پایه و اساس امنیت ملی هر کشوری قبل از هر چیز بر مشارکت مردم آن کشور در سرنوشت خود یا به عبارت دیگر وجود این احساس در شهروندان استوار است که صاحب حقی در مرز و بوم خود می باشند و دوم داشتن سیاست حسن همجواری با همسایگان و پیروی از صلح و دوستی با سایر ملل، بدون تردید جمهوری اسلامی در صدر کشورهای قرار دارد که در هر دو زمینه بیانش صفر است.

نباید نسبت به نقشه ای که جزء به جزء از طرف باند سیاسی - نظامی حاکم در حال اجراست غافل شد. سیاست سرکوب متوقف و یا مهار نخواهد شد اگر سران رژیم از سیاست ماجراجویانه اتمی به عقب رانده نشود و این سیاست نیز تغییر نخواهد کرد هر گاه حق آزادی بیان و انتقاد از مردم سلب شود.

۱۳ اکتبر ۲۰۰۶ - ۲۱ شهریور ۱۳۸۵

Akrami_r@yahoo.com

۱۸ سال پس از پایان جنگ هراس سردمداران رژیم از افشای حقایق

محمود بهنام

دست بالا را در این جدال‌های - اکثراً بی‌فایده و شخصی - داشته باشد، چه اتفاقی خواهد افتاد و چه تضمینی برای امنیت و منافع ملی قابل تصور است؟!».

کمیسیون کارگری سازمان فدائیان خلق ایران از همه فعالین و تشکل‌های کارگری و سازمان‌ها و احزاب سیاسی و اتحادیه‌ها و تشکل‌های کارگری بین‌المللی دعوت می‌کند به هر شکل ممکن برای عقب راندن رژیم و لغو احکام صادره در مورد این فعالین کارگری جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار دهند.

کمیسیون کارگری سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۳ آبان ۱۳۸۵

اتحاد کار

شماره ۱۴۰ آبان ۱۳۸۵

نوامبر ۲۰۰۶

ETEHAD KAR

NOVEMBRE 2006

VOL 13. NO. 140

تماس با روابط عمومی سازمان:
نامه‌های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما پست
کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI

116 RUE DE CHARENTON

75012 PARIS FRANCE

آدرس سازمان در نروژ:

POST BOKS 6505

RODELO KKA

0501 OSLO 5